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Wraz z tym, jak publikacja materiałów na „Wikileaks” nabiera
tempa, nominowany GOP Donald Trump wygłosił ważne przemówienie
oskarżając media głównego nurtu, iż zaprzedały się kampanii
Hillary Clinton, oraz podkreślając, że od lat Hillary nadużywa
swojej pozycji by zabiegać o interesy globalistów.

Przemawiając do zwolenników w West Palm Beach Trump oskarżył
prasę  twierdząc,  że  „nie  jest  już  zaangażowana  w
dziennikarstwo”.

(…) „Szczerze mówiąc powinna ona trafić za kratki” – Trump
wykrzyknął  podczas  swojego  wystąpienia  zauważając,  że
generalnie  Hillary  reprezentuje  zaprzedanie  USA  specjalnym
grupom interesu globalistów.

„Reżim  Clinton  jest  w  centrum  tej  struktury  władzy.
Widzieliśmy to z pierwszej ręki w dokumentach „Wikileaks”, w
których  Hillary  Clinton  spotyka  się  w  tajemnicy  z
międzynarodowymi bankami, by planować zniszczenie suwerenności
Stanów Zjednoczonych w celu wzbogacenia tych globalnych sił
finansowych, jej przyjaciół ze specjalnych grup interesu i jej
darczyńców. To prawda.”

Trump miał na myśli serię e-maili, które pokazały, jak ciepłe
stosunki łączą Clinton z Wall Street i jak jest całkowicie
oderwana  od  losu  zwykłych  Amerykanów.  Clinton  powiedziała
także globalistycznym przedsiębiorcom, że jej „marzeniem” jest
świat z całkowicie otwartymi granicami i „globalnym wspólnym
rynkiem”.

Hillary odmówiła upublicznienia transkryptów z rozmów, jakie
za  setki  tysięcy  dolarów  prowadziła  z  prywatnymi  bankami
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inwestycyjnymi, w tym z Goldman Sachs i Deutsche Bankiem.
„Spójrzcie na to co się dzieje. Pozostawili puste miasta i
zabrali majątki dla siebie, i zabrali z dala od naszego kraju
miejsca  pracy,  by  nigdy  nie  wróciły,  chyba  że  zostanę
prezydentem”  –  powiedział  Trump.

Nominowany  GOP  mówił  również  o  tym,  jak  Hilary  i  jej
zwolennicy  chcą  obecnie  zniszczyć  go,  i  jego  kampanię,
ponieważ  reprezentuje  całkowite  odrzucenie  systemu
establishmentu. „Z wchodzącą w grę kontrolą nad naszym rządem
i bilionami dolarów machina Clinton jest zdeterminowana by
zniszczyć naszą kampanię… Zrobił się z tego wielki, wielki
ruch, którego nasz kraj nigdy nie wcześniej nie widział. Nigdy
wcześniej nie widziano tego w naszym kraju…” – powiedział
Trump.

„Wyjaśnijmy jedną sprawę, korporacyjne media w naszym kraju
nie  są  już  zaangażowane  w  dziennikarstwo.  Reprezentują
polityczne interesy nie różniące się od lobbystów lub innych
podmiotów finansowych mających totalny plan polityczny i on
nie  jest  dla  was  ale  dla  nich”  –  stwierdził  Trump.  „Ich
program to wybór za wszelką cenę nieuczciwej Hillary Clinton,
bez względu na to ile zniszczy to żyć. Dla nich to jest wojna
i  dla  nich  nie  istnieją  żadne  granice.  To  jest  walka  o
przetrwanie naszego narodu. Uwierzcie mi” – dodał.
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